п р о ф е с с и о н а л ь н ы й  с о ю з  р а б о т н и к о в  а г р о п р о м ы ш л е н н о г о  к о м п л е к с а
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва № У

О прекращении и подтверждении полномочий
членов Центрального комитета Профсоюза

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Прекратить полномочия членов Центрального комитета Профсоюза:

Ракитина
Анатолия Владимировича

Табаченко
Александра Анатольевича

Школкиной
Надежды Васильевны

- в связи с его отзывом Иркутской областной
организацией Профсоюза;

- в связи с его отзывом Приморской краевой
организацией Профсоюза;

- в связи с ее отзывом Белгородской областной
организацией Профсоюза.

Подтвердить полномочия членов Центрального комитета с последующим
утверждением на Съезде Профсоюза:

Данчук
Тамары Николаевны

Доменик
Анны Юрьевны

Шаровой
Татьяны Леонидовны

- председателя Приморской краевой организации
Профсоюза;

- заместителя председателя Иркутской областной
организации Профсоюза;

- председателя Белгородской территориальной
профсоюзной о р с ^ ^ Щ ^ ^ ^ б о т н и к о в  ГК «Агро-
Белогорье». f ff /  цц

Профсоюза
,|1 работников III

АПН РФ